[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июня 2025 г.                            с. Целинное                                        № 37

Об утверждении схемы теплоснабжения
на территории муниципального образования
Целинный сельсовет Ширинского района

Республики Хакасия до 2036 года

(актуализация на 2025 год)
           В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьи 14 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом  муниципального  образования  Целинный  сельсовет  Ширинского  района  Республики  Хакасия, Администрация Целинного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить Схему теплоснабжения на территории муниципального образования Целинный сельсовет Ширинского района Республики Хакасия до 2036 года согласно Приложению к настоящему Постановлению.
     2.   Данное постановление подлежит официальному опубликованию.

     3.  Контроль за исполнением данного постановления   оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                       Т.И. Морозова